
         BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO  
 

Solec Kujawski, dnia 18.05.2023 r. 

WGM.RNiNW.6840.3.2023 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO OGRANICZONEGO 

 

Zgodnie z § 12  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

Zgodnie z art. 37 ust.1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. 2023.344 t.j.), 

dnia 10 maja 2023 r., w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7, przeprowadzony 

został I przetarg pisemny ograniczony. 

Na przedmiotowy przetarg wpłynęło jedno wadium w wymaganej wysokości i w oznaczonym terminie. 

Wadium wpłacone zostało przez: 

 

       -Spółdzielnia Mieszkaniowa „TRANSPORTOWIEC”, ul. Żwirki i Wigury 1, 86-050 Solec Kujawski 

 
Przetarg dotyczył: 

nieruchomości gruntowych, stanowiących dz. 275/38 i 275/10, które zabudowane są obiektami gospodarczo-

magazynowo-garażowo-biurowo-składowymi, dz. 275/7 jest niezabudowana. Teren przedmiotowych działek  

275/38, 275/7 i 275/10 stanowi jedną całość gospodarczą, położonych przy ul. Żwirki i Wigury w Solcu 

Kujawskim. 

 

Cena wywoławcza: 210 780,00 zł netto 

Wylicytowana najwyższa cena: 212 900,00 zł netto/257 727,00 zł brutto 

 

Nabywcą nieruchomości opisanych powyżej została: 

       -Spółdzielnia Mieszkaniowa „TRANSPORTOWIEC”, ul. Żwirki i Wigury 1, 86-050 Solec Kujawski 

 
Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa działająca z upoważnienia Burmistrza Solca Kujawskiego 

powołana Zarządzeniem Nr V/8/22 z dnia 11 stycznia 2022 roku. 

 

Informację o wyniku przetargu wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul.23 Stycznia 7 (parter). 

 

 

 
 



         BURMISTRZ  
SOLCA KUJAWSKIEGO  
 

Solec Kujawski, dnia 18.05.2023 r. 

WGM.RNiNW.6840.3.2023 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO OGRANICZONEGO 

 

Zgodnie z § 12  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  zbycie nieruchomości (t.j.Dz.U.2021.2213). 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

Zgodnie z art. 37 ust.1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. 2023.344 t.j.), 

dnia 10 maja 2023 r., w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim przy ul. 23 Stycznia 7, przeprowadzony 

został I przetarg pisemny ograniczony. 

Na przedmiotowy przetarg wpłynęło jedno wadium w wymaganej wysokości i w oznaczonym terminie. 

Wadium wpłacone zostało przez: 

 

       -Spółdzielnia Mieszkaniowa „TRANSPORTOWIEC”, ul. Żwirki i Wigury 1, 86-050 Solec Kujawski 

 
Przetarg dotyczył: 

nieruchomości gruntowych, stanowiących dz. 275/38 i 275/10, które zabudowane są obiektami gospodarczo-

magazynowo-garażowo-biurowo-składowymi, dz. 275/7 jest niezabudowana. Teren przedmiotowych działek  

275/38, 275/7 i 275/10 stanowi jedną całość gospodarczą, położonych przy ul. Żwirki i Wigury w Solcu 

Kujawskim. 

 

Cena wywoławcza: 210 780,00 zł netto 

Wylicytowana najwyższa cena: 212 900,00 zł netto/257 727,00 zł brutto 

 

Nabywcą nieruchomości opisanych powyżej została: 

       -Spółdzielnia Mieszkaniowa „TRANSPORTOWIEC”, ul. Żwirki i Wigury 1, 86-050 Solec Kujawski 

 
Przetarg przeprowadziła Komisja Przetargowa działająca z upoważnienia Burmistrza Solca Kujawskiego 

powołana Zarządzeniem Nr V/8/22 z dnia 11 stycznia 2022 roku. 

 

Informację o wyniku przetargu wywieszono na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim przy ul.23 Stycznia 7 (parter). 

 


